[image: image1.png]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 11.02.2022 г.  № 70
        г. Бутурлиновка

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 03.02.2020 №50 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 2.1.22645-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям проживания в жилых зданиях и помещениях», утвержденными постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от 10.06.2010 № 64, СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», утвержденными Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988, постановлением правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства и содержания территории Бутурлиновского городского поселения, утвержденными решением Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 29.05.2014 № 278, администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 03.02.2020 №50 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения» изменения, изложив в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Бутурлиновского городского поселения строку 101 в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бутурлиновского городского поселения
                                          А.В. Головков

Визирование:

Заместитель главы администрации
Бутурлиновского городского поселения ______________Е.Н. Бутков

Начальник сектора

______________Л.А. Рачкова

Г.И. Акиньшина

Приложение

к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения
от 11.02.2022 г.  № 70
«

	101
	Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, улица Карла Маркса, дом № 43

50.494471

40.3518553
	асфальт
	9
	1
	0
	1,1

	ИП Макшанцева Татьяна Александровна,

ИНН 366300706490,

ОГРН 320366800006771,    Воронежская область, г.Воронеж, улица Ильича, дом № 53, квартира 12

	ИП Макшанцева

Татьяна Александровна,

ИНН 366300706490,

ОГРН 320366800006771

Воронежская область Бутурлиновский район город Бутурлиновка, улица Карла Маркса, дом № 43

».